
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 144566-2013 z dnia 2013-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wymiarki 

1.Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Przebudowa dróg gminnych ulice 

1 Maja i Wiejska w Wymiarkach. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności 

niezbędnych do prawidłowego... 

Termin składania ofert: 2013-04-29  

 

Wymiarki: Przebudowa dróg gminnych - ulice 1 Maja i Wiejska w 

Wymiarkach. 

Numer ogłoszenia: 92071 - 2013; data zamieszczenia: 28.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 144566 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wymiarki, ul. Księcia Witolda 5, 68-131 Wymiarki, woj. lubuskie, tel. 

0-68 360 40 45, faks 0-68 360 40 62. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych - ulice 1 

Maja i Wiejska w Wymiarkach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego jest Przebudowa dróg gminnych ulice 1 Maja i Wiejska w Wymiarkach. 2.Przedmiot 

zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego 

zrealizowania przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w projekcie budowlanym, 

opisie technicznym wykonania i odbioru robót oraz w kosztorysie ofertowym ślepy kosztorys 

ofertowy ślepy należy traktować, jako element pomocniczy wraz z przygotowaniem projektu 

czasowej organizacji ruchu. 3.Projekty budowlane, opisy techniczne wykonania i odbioru robót, 

kosztorysy ofertowe ślepe na nośniku CD stanowi - Rozdział II specyfikacji. 4.Wersja papierowa do 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144566&rok=2013-04-12


wglądu w siedzibie Zamawiającego, ul. Księcia Witolda 5 w Wymiarkach w godzinach od 7.00 - 

15.00. 5.Jakość dostarczonych na budowę materiałów, wyrobów i elementów musi być zgodna z 

wymaganiami normowymi, atestami, świadectwami dopuszczenia do stosowania i ustaleniami 

projektu technicznego oraz wymaganiami zawartymi w SIWZ. 6.Wykonawca przed przystąpieniem 

do wykonania robót budowlanych zobowiązany jest sporządzić i zatwierdzić projekt czasowej 

organizacji ruchu na czas budowy w Starostwie Powiatowym w Żaganiu oraz oznakować teren 

robót zgodnie z tą organizacją 7.Podane w SIWZ oraz we wszystkich dokumentach stanowiących 

załączniki do SIWZ wskazane znaki towarowe , patenty lub pochodzenie należy rozumieć jako 

przykładowe i dopuszcza się możliwość zastosowania urządzeń materiałów równoważnych 

wyłącznie w takim zakresie i w taki sposób, aby łącznie: gwarantowały wykonanie robót w zgodzie 

ze sztuką budowlaną, zapewniały zamontowanie urządzeń i materiałów o parametrach 

technicznych nie gorszych od zaprojektowanych wskazanych pierwotnie. 8.Wykonawca ma 

obowiązek przedstawienia wszelkich dowodów na potwierdzenie równoważności oferty z 

oznaczeniem oferowanych produktów wraz z dowodami wykazujących ich równoważność... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego 

w ramach realizacji projektu Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska- 

Saksonia 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno 

Odrzańskie, kraj/woj. lubuskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2177736,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 917340,13 

 Oferta z najniższą ceną: 917340,13 / Oferta z najwyższą ceną: 1188851,33 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wymiarki 

/-/ Anita Staszkowian 


